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    Hvad skal du gøre for at konvertere MOBI til PDF med / uden DRM-beskyttelse

  

  
    
       
        


MOBI er et eBook-format, der er specielt designet til at være kompatibelt med Amazon Kindle. Sammenlignet med MOBI-formatet er PDF et vildt brugt format i læsning af eBøger, især i uddannelse, erhvervslivet og så videre. Desuden er PDF-format let at dele med andre, hvilket giver dig mulighed for at tilføje adgangskode for at forhindre, at e-bøgerne kopieres, udskrives. Således er mange mennesker ivrige efter at finde en effektiv løsning til at konvertere MOBI til PDF. Faktisk er det ikke en vanskelig proces, men det største problem er DRM-beskyttelsen. Tjek blot de nemmeste metoder til at slå DRM beskyttet fra artiklen.

      Metode 1: Konverter MOBI til PDF Gratis Online 

      Når du har nogle MOBI-filer uden DRM-beskyttelse, behøver du kun at bruge nogle online eBook konverter til at konvertere MOBI til PDF. Og de online MOBI til PDF-omformere behøver kun få trin til at afslutte transformation. Desuden understøtter det eBook formater, fotoformater, videoformater og flere andre. Og her introducerer vi 2 topsites, der er kendt for at tilbyde hurtig omdrejningshastighed, god kvalitet og høj beskyttelse til dine private oplysninger.

      1. Convertfiles.com 

      Den gratis online MOBI til PDF-konverter er i stand til at behandle filer op til 250MB. Og det understøtter nogle eBook formater, videoer, imagines og så videre. Ikke desto mindre tilbyder den ikke batch support. Her er detaljeringsprocessen for at konvertere PDF-filer med programmet.

      	Trin 1: Vælg MOBI-filen

          Efter log ind på webstedet kan du vælge den lokale fil eller downloade den fra URL. 
	Trin 2: Vælg output format

          Du vil se to valgfelter for at vælge inputformat og outputformat. Vælg MOBI som inputformat, PDF som outputformat. 
	Trin 3: Skift MOBI til PDF

          Klik Konverter knappen for at overføre MOBI til PDF. 


      
      2. Zamzar 

      Zamzar er en anden online-konverter til at overføre MOBI til PDF. Og det er i stand til at konvertere filer op til 1GB, herunder bøger, videoer, imagines, lyd og så videre. Det er en af de mest populære online-filkonvertere at migrere mellem forskellige formater.

      	Trin 1: Log ind på ZAMZARs hjemmeside

          Efter at du har indtastet hjemmesiden, finder du fire slags konverteringer. Vælg Konverter filer. 
	Trin 2: Vælg den mobie-fil, du vil konvertere

          Du kan klikke Vælg filer at vælge filer, eller du kan trække og slippe dine filer direkte. 
	Trin 3: Vælg formatet for PDF for at konvertere 

          Du vil se valgknappen og vælge det ønskede format. 
	Trin 4: Konverter MOBI til PDF Klik på knappen Konverter at lave konvertering for at gemme PDF-filen til dine e-læsere. 


      
      Metode 2: Konverter DRM Protected MOBI til PDF 

      For at fjerne DRM-beskyttelses MOBI-filer, du har købt fra Kindle Store, kan MOBI til PDF-freeware eller online-konverter ikke virke for dig. Som det er tilfældet, skal du bruge noget professionelt værktøj med DRM-fjernfunktioner. Delen opregnede to ofte anvendte programmer for at slippe af med DRM-beskyttelsen under konverteringen. Bare lær mere detaljeret om softwaren og processen som nedenfor.

      1. Epubsoft Ebook Converter 

      Epubsoft Ebook Converter er et af de mest avancerede værktøjer til at hjælpe dig med at konvertere MOBI til PDF-filer med DRM-beskyttelse. Det er i stand til at fjerne Adobe EPUB DRM, Adobe PDF DRM, Kindle DRM, Nook DRM or de DRM-fri. Her er detaljeringsprocessen for at gøre filerne til en DRM-fri PDF-fil.

      	Trin 1: Download og installer Epubsoft ebook converter

          Når du har downloadet det, kan du klikke på exe fil at begynde at installere. Og følg skærmguiden for at installere denne software. Dobbeltklik derefter på ikonet for at køre programmet. Denne software er tilgængelig til Windows og Mac.

        
	Trin 2: Vælg og indtast MOBI ebook-filer

          Klik Tilføj e-bøger knappen på øverste område for at vælge og indsætte Mobi eBook-filer. Desuden er det også tilladt at trække filer i listen med at trække og slippe MOBI-filen. 
	Trin 3: Vælg outputfilen som PDF

          Vælg output vender på venstre panel. Det understøtter EPUB / PDF, AZW og andre formater. 
	Trin 4: Konverter MOBI til PDF med DRM-fjernelse Klik Begynd nu  at begynde at konvertere MOBI til PDF med DRM-fjernelse. Derefter efter få sekunder skal du klikke på Åbne knappen for at se de konverterede nye PDF-format e-bøger .. 


      
      2. iSkysoft PDF Editor

      iSkysoft PDF Editor er en simpel endnu fantastisk MOBI til PDF-konverter, der kan hjælpe dig med at se let i andre eBook-læsere. iSkysoft PDF Editor har version både til Mac og Windows. Desuden kan dette PDF-værktøj oprette PDF fra MOBI, ePub, webside og så videre. Derudover kan du bruge det til at konvertere PDF til andre formater.

      	Trin 1: Download og kør Mobi til PDF-konverter

          Da programmet er tilgængeligt i både Windows og Mac, kan du downloade de tilsvarende versioner til din computer. Og så start programmet for at gøre MOBI-filerne til PDF.

        
	Trin 2: Tilføj Mobi-filer

          Når du har kørt programmet, skal du klikke på Opret PDF fanen for at importere MOBI-filer til programmet. Hvis du vil kombinere flere MOBI-filer til en PDF, kan du klikke på Kombiner PDF. Vælg derefter flere filer fra pop op-vinduet og klik Kombiner at flette filerne.
	Trin 3: Start konvertering

          Når du er færdig med konvertering, kan du klikke på Gem som knappen i filen knappen i valgfri menu venstre hjørne af grænsefladen gemme Mobi filen til PDF-format direkte.


      
      Konklusion

      PDF er meget almindeligt end andre eBook-formater, især nogle e-læsere, computere og tabeller understøtter alle PDF-filer i stedet for MOBI. Således er det nødvendigt at lære nogle effektive og nemme metoder. Og disse to forskellige metoder kan tilfredsstille alt hvad du behøver ved at konvertere MOBI-filer til PDF-format med og uden DRM-beskyttelse. Når du behandler DRM-beskyttelsesfilerne, behøver du ikke være særlig opmærksom på DRM-algoritmen, hvis du allerede har brugt de professionelle løsninger. Enhver forespørgsel om metoderne til at slå Mobi til PDF, kan du dele flere detaljer om dine punkter i artiklen med os.
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    Du kan lide disse relaterede artikler

    	Top 5 Metoder til Unsecure en PDF-fil
        Denne vejledning lærer dig, hvordan du kan sikre en PDF-fil. Du kan følge de trin, der blev introduceret i dette indlæg, og lære de bedste måder at håndtere passwordbeskytter PDF-filer på.

      
	Top 5 Metoder til at konvertere et Kindle eBook til PDF på online og offline måde
        Der er top 5 Kindle til PDF-konverterere, to af dem er online-web-baserede konvertere, for at konvertere Kindle til PDF gratis, og de sidste tre er også et-trins eBook format konvertere.

      
	Adobe PDF Converter til Konverter PDF til Word og fremragende alternativer
        Denne artikel lærer dig, hvordan du håndterer PDF-filer, ændrer PDF-filer til Microsoft Word-dokumenter eller bestemte filformater på en nem måde, via Adobe PDF-konverter eller dens alternative.

      
	4 bedste metoder til at åbne RAR-filer på forskellige enheder
        Åbn RAR-filer eller hent indhold fra en RAR-fil? Her er de bedste måder at udvinde RAR-filer på Windows, Mac OS X, iPhone eller Android enheder.

      


  


 
    Klik her for at deltage i diskussionen og dele dine kommentarer

    

  

  
    
        Home>Resource>PDF>Konverter MOBI til PDF
    




  
    

    
       
      



Vælg sprog
Engelsk
tjekkisk
Danske
Hollandsk
finsk
Fransk
græsk
Italiensk
japansk
Norsk
polsk
Portugisisk
Spansk
Svensk
Ungarsk
tyrkisk
russisk
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